1º Fica o Município, Poder Executivo, autorizado a celebrar contrato de Cessão de Uso com o 
Piquete Cultivando a Tradição, cedendo sem ônus o imóvel que descreve: 

I - UM TERRENO DE CHÁCARA, quadra sob n° 503-A, localizada junto ao Bairro Centenário, com 

área de 12.690,00m² (doze mil seiscentos e noventa metros quadrados), com as seguintes 
confrontações: ao NORTE numa extensão de 110,00 mts com terrenos pertencentes a João Luiz de 
Oliveira Chagas; ao SUL numa extensão de 150,00 mts com a Rua 1º de março; ao LESTE numa extensão 
de 110,00 mts com a Rua Garibaldi;

[...]

denominado CESSIONÁRIO, resolvem celebrar o presente Termo de Cessão de Uso, com as 
seguintes cláusulas e condições: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

UM TERRENO DE CHÁCARA, quadra sob n° 503-A, localizada junto ao Bairro Centenário, 

com área de 12.690,00m² (doze mil seiscentos e noventa metros quadrados), com as seguintes 
confrontações: ao NORTE numa extensão de 110,00 mts com terrenos pertencentes a João Luiz 
de Oliveira Chagas; ao SUL numa extensão de 150,00 mts com a Rua 1º de março; ao LESTE 
numa extensão de 110,00 mts com a Rua Garibaldi;